1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

未 來 世 界 控 股 有 限 公 司

FUTURE WORLD HOLDINGS LIMITED

（股份代號：572）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

自願性公告
業務最新狀況

本公告乃由未來世界控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團之最新業務發展。

面對當前新型冠狀病毒(COVID-19)疫情爆發及於全球蔓延，本集團預計全球對相關檢
測產品之需求將會持續。本公司欣然宣佈，本公司之全資附屬公司天信國際投資有限
公司已按獨家基準獲授權及委任為溫州甌佳生物科技有限公司（亦稱為OJABIO）有
關以下各項之香港獨家授權分銷商（不包括中國內地）：(1) COVID-19抗原檢測盒；
及(2) COVID-19即時聚合酶連鎖反應檢測盒（統稱「檢測盒」），由二零二零年十一月
二十五日起為期三年。檢測盒為用於定性確定人體存在COVID-19之有效及高效檢測
盒，並可為社會提供可負擔「早期診斷」解決方案。檢測盒亦已取得相關認證。

2

OJABIO為一間於中華人民共和國成立之公司，主要以獨立研發專利從事遺傳病之輔
助診斷。據本公司董事所深知及盡悉，OJABIO及其最終實益擁有人為獨立第三方。

本集團將運用於貿易及分銷業務方面之過往經驗及專業知識，在OJABIO之獨家授權
下，致力於全球範圍內（包括香港及世界其他地區，惟不包括中國內地）分銷檢測盒。
本公司將繼續尋求機會擴大業務範圍，為股東帶來最大回報。

承董事會命
未來世界控股有限公司

主席
梁劍

香港，二零二零年十二月一日

於本公告日期，董事會成員包括(i)七名執行董事，即梁劍先生、于振中先生、蔡霖展
先生、劉斐先生、蕭潤發先生、王飛先生及余慶銳先生；及(ii)五名獨立非執行董事，
即陳佩先生、蕭兆齡先生、譚德華先生、王寧先生及鄭宗加先生。